Ano 2024 - n. 230 Campo Grande, terça-feira, 01 de outubro de 2024 20

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

4- Após, dê-se vista ao Ministério Público Eleitoral.
Rio Brilhante/MS, data da assinatura digital.
EVANDRO ENDO
Juiz Eleitoral em Substituição - 11ª ZE

EDITAL Nº 32 - TRE/ZE011
O Exmo Sr Dr EVANDRO ENDO, Juiz eleitoral em substituição da 11ª Zona Eleitoral, RIO
BRILHANTE/MS ,
por força da Lei 9.504/97.
FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
MUNICIPAIS 2024- primeiro turno e segundo turno, se houver.
Município: 91430 - RIO BRILHANTE
Local de Votação: 1139 CENTRO EDUCACIONAL CRIANÇA ESPERANÇA VI

Seção: 127 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

1º
SECRETÁRIO -
MRV

XXXX9589XXXX
JÉSSICA LEONARDO
RODRIGUES

XXXX9979XXXX
THAYCIANE
PRESOTTO
OLIVEIRA

Local de Votação: 1120 CENTRO EDUCACIONAL CRIANÇA ESPERANÇA II

FUNÇÃO ESPECIAL Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

XXXX7621XXXX
SENIR
NEITZKE

XXXX9377XXXX
DANIELA DE
SOUZA MORAIS

Local de Votação: 1112 CENTRO EDUCACIONAL CRIANÇA ESPERANÇA IV

FUNÇÃO ESPECIAL Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

AUXILIAR DE SERVIÇOS
ELEITORAIS

XXXX0867XXXX
NAIARA
QUIRINO

XXXX7101XXXX
LEOCENIR DIAS
MARQUES
CEREDA

Município: 55000 - NOVA ALVORADA DO SUL
Local de Votação: 1040 - LEONOR DE SOUZA ARAÚJO

Seção: 49 Substituído Substituto

Função
Eleitoral

Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE
- MRV

XXXX0852XXXX
CLAUDIA APARECIDA
MENDES CUSTODIO

XXXX4338XXXX
LUIZ
HENRIQUE
ALVES MENDES

Local de Votação: 1066- DELFINA NOGUEIRA DE SOUZA

Seção: 41 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

http://www.tre-ms.jus.br/
005178232615
Realce

Ano 2024 - n. 230 Campo Grande, terça-feira, 01 de outubro de 2024 21

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

1º MESÁRIO -
MRV

XXXX4338XXXX
LUIZ HENRIQUE ALVES
MENDES

XXXX7691XXXX
ANA ESTELA
GALVÃO

2º MESÁRIO-
MRV

XXXX7691XXXX ANA ESTELA GALVÃO XXXX2992XXXX
MARIA
THEREZA
ALFONSO

Seção: 46
1º
SECRETÁRIO-
MRV

XXXX1789XXXX
ALINE APARECIDA
GIMENES DE FREITAS

XXXX7254XXXX
DAIANE
MARRA

O referido é verdade. Lavrado no Cartório da 11ª Zona Eleitoral/MS.
Eu EVANDRO ENDO Juiz(a) da 11ª Zona Eleitoral/MS.
RIO BRILHANTE, 27 de setembro de 2024.
EVANDRO ENDO
Juiz Eleitoral - 11ª ZE

12ª ZONA ELEITORAL DE COXIM

AÇÃO PENAL ELEITORAL(11528) Nº 0600067-03.2021.6.12.0012

PROCESSO : 0600067-03.2021.6.12.0012 AÇÃO PENAL ELEITORAL (COXIM - MS)
RELATOR : 012ª ZONA ELEITORAL DE COXIM MS
AUTOR : PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
FISCAL DA LEI : PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
REU : MARIA APARECIDA DE ARAUJO
ADVOGADO : DIEGO FRANCISCO ALVES DA SILVA (18022/MS)

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL
JUÍZO DA 012ª ZONA ELEITORAL DE COXIM MS
AÇÃO PENAL ELEITORAL nº 0600067-03.2021.6.12.0012
PROCEDÊNCIA: COXIM - MATO GROSSO DO SUL
AUTOR: PROMOTOR ELEITORAL DO ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL
REU: MARIA APARECIDA DE ARAUJO
ADVOGADO: DIEGO FRANCISCO ALVES DA SILVA - OAB/MS18022
Juíza Eleitoral: TATIANA DIAS DE OLIVEIRA SAID
DESPACHO
Tendo em vista a desídia do patrono constituído nos autos, encaminhe-se cópia à OAB/MS, para
as providências cabíveis.
Nomeia-se como defensor dativo o advogado Valdeir Joaquim Alencar (OAB/MS 7.302) , para
patrocinar a defesa da ré.
Dê-se vista dos autos.
Arbitro, desde já, honorários em R$ 3.000,00 (três mil reais).
Oportunamente, conclusos.
COXIM, MS, 23 de setembro de 2024.
TATIANA DIAS DE OLIVEIRA SAID
Juíza da 012ª ZONA ELEITORAL DE COXIM MS

15ª ZONA ELEITORAL DE MIRANDA

REPRESENTAÇÃO(11541) Nº 0600412-52.2024.6.12.0015

http://www.tre-ms.jus.br/